

 1.ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
2. AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ                                    
                                                                         Λιβαδειά    26 /03/2018
                                                                                  Αριθ. Πρωτ.                       
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
Από το πρακτικό της αριθμ. 11ης  /2018 Συνεδρίασης
                                της  Οικονομικής Επιτροπής  Δήμου Λεβαδέων
Αριθμός απόφασης : 129   
Περίληψη
Σύσταση Παγίας Προκαταβολής για το έτος 2018   σε Προέδρους  Δημοτικών & Τοπικών Κοινοτήτων.
Στη  Λιβαδειά σήμερα  20η    Mαρτίου  2018   ημέρα   Τρίτη   ώρα 13,00    στο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την από  5974/16-03-2018 έγγραφη πρόσκληση της  Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων) .
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο εννέα (9) τακτικών μελών ήταν παρόντες  έξι   (6)  δηλαδή:
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                          ΑΠΟΝΤΕΣ
1.Γεωργαντά Ελίζα                                                  1.  Πούλου Γιώτα - Πρόεδρος
2.Κυπραίος Χρήστος                                               2.  Μητάς Αλέξανδρος                                  
3. Καπλάνης Κωνσταντίνος                                    3.  Μπράλιος Νικόλαος                                  
4.Κοσμίδη Πανωραία                                               
5 Τζουβάρας Νικόλαος        
6.Ζιώγας Γεώργιος -Αντιπρόεδρος                                     
                                                                                 Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί
          Απούσης της Προέδρου o  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Ζιώγας Γεώργιος εισηγούμενος   το 12ο θέμα έθεσε υπόψη των μελών, το με αριθ. πρωτ. 5211/08-03- 2018  έγγραφο  του Τμ. Προϋπολογισμού Λογιστηρίου & Προμηθειών   του Δήμου Λεβαδέων στο οποίο αναφέρονται:
Λαμβάνοντας υπόψη:
Την παρ.8 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010 όπου ορίζεται ότι στις τοπικές και δημοτικές κοινότητες οι οποίες συγκροτούνται σύμφωνα με το άρθρο 2 του Ν.3852/2010 συνιστάται πάγια προκαταβολή σε βάρος του σχετικού κωδικού αριθμού του προϋπολογισμού του οικείου δήμου.  Υπεύθυνοι κίνησης των λογαριασμών είναι ο υπόλογος πρόεδρος της δημοτικής ή τοπικής κοινότητας ή ο εκπρόσωπος της τοπικής κοινότητας ή οι αναπληρωτές αυτών που είναι υπάλληλος ή υπάλληλοι του οικείου δήμου. 
Την υπ' αριθ. 74449/29.12.2010 (ΦΕΚ 2044/30.12.2010 τεύχος Β’) Απόφαση ΥΠ.ΕΣ.Α&Η.Δ. σύμφωνα με την οποία ορίζονται τα εξής:
"1.Στις τοπικές και δημοτικές κοινότητες συνιστάται με απόφαση της οικονομικής επιτροπής πάγια προκαταβολή σε βάρος του σχετικού κωδικού αριθμού (ΚΑ 8521) του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου.
2.Το ύψος της πάγιας προκαταβολής για κάθε δημοτική ή τοπική κοινότητα, ανάλογα με τον πληθυσμό της, ανέρχεται στο ποσό των:

α) Χιλίων (1.000) ευρώ για τις τοπικές κοινότητες ανεξαρτήτως πληθυσμού.

β) Δυο χιλιάδων (2.000) ευρώ για τις δημοτικές κοινότητες με πληθυσμό έως δέκα χιλιάδες (10.000)   
κατοίκους.

γ) Τριών χιλιάδων (3.000) ευρώ για τις δημοτικές κοινότητες με πληθυσμό από 10.001 και 
περισσότερους κατοίκους.
3.Ότι ο υπόλογος για τη διαχείριση της πάγιας προκαταβολής, στο όνομα του οποίου θα εκδοθεί το σχετικό χρηματικό ένταλμα και ο οποίος θα ενεργεί τις πληρωμές σε βάρος αυτής, είναι ο εκπρόσωπος της τοπικής κοινότητας, όταν αυτή έχει πληθυσμό έως τριακόσιους (300) κατοίκους, ο πρόεδρος του συμβουλίου της τοπικής κοινότητας, όταν αυτή έχει πληθυσμό μεγαλύτερο από τριακόσιους έναν (301) κατοίκους και ο πρόεδρος του συμβουλίου της δημοτικής κοινότητας. Ο υπόλογος διενεργεί τις πληρωμές, χωρίς να απαιτούνται έγγραφες εντολές του Δημάρχου.
4.Ότι από την πάγια προκαταβολή μπορεί να πληρώνεται οποιαδήποτε δαπάνη σχετίζεται με τις αρμοδιότητες που απονέμει ο νόμος 3852/2010 στις δημοτικές ή τοπικές κοινότητες ή μεταβιβάζει σε αυτές το δημοτικό συμβούλιο, όπως:
α) Η δαπάνη για την άμεση αποκατάσταση των ζημιών επείγοντος χαρακτήρα στο δίκτυο ύδρευσης και αποχέτευσης (άρθρο 82 περίπτ. γ').
β) Η δαπάνη για την επείγουσα αποκατάσταση βλαβών στο δημοτικό δίκτυο ηλεκτροφωτισμού (άρθρο 82 περίπτ. δ').
γ) Η δαπάνη για επείγουσες εργασίες επισκευής των οργάνων και γενικά των εγκαταστάσεων των παιδικών χαρών, όταν πρόκειται για βλάβες που μπορούν να θέσουν σε κίνδυνο την ασφάλεια των παιδιών (άρθρο 82 περίπτ. ε').
δ) Η δαπάνη για επείγουσες εργασίες καθαρισμού οδών, πλατειών, αλσών και κοινόχρηστων γενικά δημοτικών χώρων (άρθρο 83 παρ. 2 περίπτ. Δ').
5.Κατά τα λοιπά, για τη διαχείριση της πάγιας προκαταβολής, τη διαδικασία αποκατάστασης και απόδοσης (επιστροφής) του ποσού, τις υποχρεώσεις και τις ευθύνες των υπολόγων, εφαρμόζονται οι διατάξεις των άρθρων 173 του Ν. 3463/2006 και 35 του Β.Δ. 17/5-15/06/1959 καθώς και οι διατάξεις των άρθρων 56 του Ν 2362/95 και 22-32 του Π.Δ. 774/1980."
· Το γεγονός ότι τα ποσά της πάγιας προκαταβολής κατατίθενται σε πιστωτικά ιδρύματα που εποπτεύει η Τράπεζα της Ελλάδος, σε λογαριασμούς ειδικού σκοπού που ανήκουν στον οικείο δήμο για κάθε τοπική ή δημοτική ενότητα ξεχωριστά, μετά από πρόταση των υπόλογων διαχειριστών και απόφαση του δημοτικού συμβουλίου. Οι ανωτέρω ορίζονται με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου.(Άρθρο 39 του Ν.4483/2017 το οποίο αντικατέστησε την παρ.8 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010).
· Ότι κατά τη λήξη του οικονομικού έτους ο υπόλογος  καταθέτει ολόκληρο το ποσό της πάγιας προκαταβολής στο Ταμείο του Δήμο. Το σχετικό γραμμάτιο είσπραξης τίθεται υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να διαπιστωθεί η έγκαιρη και κανονική επιστροφή της πάγιας προκαταβολής. 
· Στον προϋπολογισμό του Δήμου οικ.έτους 2018 έχει εγγραφεί συνολική πίστωση για την παροχή παγίας προκαταβολής ποσό 23.000,00€ στους εξής  Κ.Α.: 00/8251.101, 00/8251.102,00/8251.103, 00/8251/201, 00/8251.202, 00/8251.203, 00/8251.204, 00/8251.205, 00/8251.206, 00/8251.206, 00/8251.207, 00/8251.208, 00/8251.301, 00/8251.302, 00/8251.303,00/8251.401, 00/8251.402, 00/8251/403, 00/8251.404, 00/8251.405, 00/8251.501.
Καλείται η Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει:
1. Τη σύσταση πάγιας προκαταβολής για τις Δημοτικές και Τοπικές Κοινότητες του Δήμου Λεβαδέων για το έτος 2018.
2. Τη διάθεση των  εγγεγραμμένων πιστώσεων ύψους 22.000,00ευρώ σε βάρος των κάτωθι Κ.Α  του προϋπολογισμού οικ. έτους 2018 για τη σύσταση της πάγιας προκαταβολής, βάσει του άρθρου 266 παρ. 8 του Ν.3852/2010.
3. Υπόλογος για τη διαχείριση της πάγιας προκαταβολής, στο όνομα του οποίου θα εκδοθεί το σχετικό ένταλμα και ο οποίος θα ενεργεί τις πληρωμές σε βάρος αυτής, θα είναι  πρόεδρος του συμβουλίου της εκάστοτε δημοτικής ή τοπικής ενότητας, χωρίς να απαιτούνται έγγραφες εντολές της Δημάρχου και ότι τα ποσά της πάγιας προκαταβολής κατατίθενται σε πιστωτικά ιδρύματα που εποπτεύει η Τράπεζα της Ελλάδος, σε λογαριασμούς ειδικού σκοπού που ανήκουν στον οικείο δήμο για κάθε τοπική ή δημοτική ενότητα ξεχωριστά, μετά από πρόταση των υπόλογων διαχειριστών και απόφαση του δημοτικού συμβουλίου. Οι ανωτέρω ορίζονται με απόφαση του δημοτικού συμβουλίου.
Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση   του Τμ. Προϋπ/σμού Λογιστηρίου & Προμηθειών  του Δήμου Λεβαδέων και έλαβε υπόψη της : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 173 του Ν. 3463/2006 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 266 παρ. 8 του Ν.3854/2010 και 
3) Την αριθμ. 74449/29.12.2010  ΦΕΚ 2044/Β / 2010 ) ΥΠ.ΕΣ.Α.& Η.Δ   
4) Τις σχετικές πιστώσεις συνολικού ποσού  22.000 ευρώ  στον Κ.Α. 00/8251 (σε ανεπτυγμένη
    μορφή) του προϋπολογισμού οικ. Έτους    2018
5) Τις υπ΄αριθμ.  483,484,485,486,487,488,489,490,491,492.493,494,495,496,497,498,499,500 και  501/2018    Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης
6)Τις διατάξεις των άρθρων 32 έως 35 και 37 του ΒΔ 17/5-15.6.59   
    
           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ
Α) Συστήνει πάγια προκαταβολή για τις  δύο (2)  Δημοτικές και δέκα επτά (17) και Τοπικές Κοινότητες του Δήμου Λεβαδέων .
1. Διαθέτει πιστώσεις  ποσού ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (22.000,00 €) σε βάρος των κατωτέρω  Κ.Α.  του προϋπολογισμού οικ. έτους 2018 , για την παροχή παγίας προκαταβολής στους προέδρους  των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων 
	A/A

	Κ.Α Εξόδων
	ΤΙΤΛΟΣ ΕΞΟΔΟΥ
	ΠΟΣΟ ΠΑΓΙΑΣ
	Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης

	
	00/8251.101
	Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Δ.Κ. Λιβαδειάς
	3.000,00 €
	483

	2.
	00/8251.403
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Αγίου Γεωργίου
	1.000,00 €
	484

	3.
	00/8251.501
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Δ.Κ.  Κυριακίου
	2.000,00 €
	485

	4.
	00/8251.208
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Αγίου Βλασίου
	1.000,00 €
	486

	5.
	00/8251.207
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Ακοντίου
	1.000,00 €
	487

	6.
	00/8251.206
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Ανθοχωρίου
	1.000,00 €
	488

	7.
	00/8251.205
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Βασιλικών
	1.000,00 €
	489

	8.
	00/8251.301
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Δαυλείας
	1.000,00 €
	490

	9.
	00/8251.204
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Θουρίου
	1.000,00 €
	491

	10.
	00/8251.405
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Κορωνείας
	1.000,00 €
	492

	11.
	00/8251.102
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Λαφυστίου
	1.000,00 €
	493

	12.
	00/8251.303
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Παρορίου
	1.000,00 €
	494

	13.
	00/8251.203
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ.Προσηλίου
	1.000,00 €
	495

	14.
	00/8251.103
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Ρωμαιϊκου
	1.000,00 €
	496

	15.
	00/8251.202
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Προφρήτη Ηλία
	1.000,00 €
	497

	16.
	00/8251.201
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Χαιρωνείας
	1.000,00 €
	498

	17.
	00/8251.404
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Αλαλκομενών
	1.000,00 €
	499

	18.
	00/8251.402
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Αγ. Τριάδας
	1.000,00 €
	500

	19.
	00/8251.401
	 Πάγια προκαταβολή σε πρόεδρο Τ.Κ. Αγ. Άννας
	1.000,00 €
	501

	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	22.000,00 €
	


2. Υπόλογος για την διαχείριση της παγίας προκαταβολής, στο όνομα του οποίου θα εκδοθεί το σχετικό χρηματικό ένταλμα και ο οποίος θα ενεργεί τις πληρωμές σε βάρος αυτής ορίζεται  ο πρόεδρος του συμβουλίου της τοπικής ή της δημοτικής κοινότητας οπως αναφέρονται αναλυτικά στον παρακάτω πίνακα. Ο υπόλογος θα διενεργεί πληρωμές χωρίς να απαιτούνται έγγραφες εντολές της Δημάρχου.
3. Το ποσό της παγίας ανάλογα με τον πληθυσμό κατανέμεται ως εξής:
	A/A

	ΔΗΜΟΤΙΚΗ-ΤΟΠΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΠΡΟΕΔΡΟΥ-ΥΠΟΛΟΓΟΥ
	ΠΟΣΟ 

	1.
	ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
	ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ
	3.000,00 €

	2.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ
	ΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ
	1.000,00 €

	3.
	ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ
	ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ
	2.000,00 €

	4.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΥ
	ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	1.000,00 €

	5.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΑΚΟΝΤΙΟΥ
	ΦΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
	1.000,00 €

	6.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ
	ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ
	1.000,00 €

	7.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
	ΒΡΟΥΖΑΣ ΘΩΜΑΣ
	1.000,00 €

	8.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΔΑΥΛΕΙΑΣ
	ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
	1.000,00 €

	9.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΘΟΥΡΙΟΥ
	ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	1.000,00 €

	10.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ
	ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	1.000,00 €

	11.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ
	ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	1.000,00 €

	12.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΠΑΡΟΡΙΟΥ
	ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	1.000,00 €

	13.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ
	ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
	1.000,00 €

	14.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΡΩΜΑΙΪΚΟΥ
	ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
	1.000,00 €

	15.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ
	ΠΑΠΑΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
	1.000,00 €

	16.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ
	ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	1.000,00 €

	17.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ
	ΛΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
	1.000,00 €

	18.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ
	ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
	1.000,00 €

	19.
	ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. ΑΝΝΑΣ
	ΦΙΛΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
	1.000,00 €

	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	22.000,00 €



     Οι δαπάνες που θα αντιμετωπιστούν από την πάγια προκαταβολή και το ύψος τους, στα όρια των πιστώσεων που έχουν εγγραφεί στους οικείους κωδικούς αριθμούς του προϋπολογισμού έχουν ως εξής:
  1.ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ:
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.101
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Δ.Κ.Λιβαδειάς
	Έως του ποσού των 3.000,00 €


  2. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.501
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Δ.Κ.Κυριακίου
	Έως του ποσού των 2.000,00 €


  3.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.403
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Αγίου Γεωργίου
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


4.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.405
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Κορώνειας
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


5.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΑΥΛΕΙΑΣ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.301
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Δαύλειας
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


6.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΡΙΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.303
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Παρορίου
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


7.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ Τ.Κ. ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.102
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Λαφυστίου
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


8.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΡΩΜΑΙΪΚΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.103
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Ρωμαίικου
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


9.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.201
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Χαιρώνειας
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


10.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.202
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Προφήτη Ηλία
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


11.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.203
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Προσηλίου
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


12.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΘΟΥΡΙΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.204
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Θουρίου
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


13.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.205

	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Βασιλικών
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


14. ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.206
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Ανθοχωρίου
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


15.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΚΟΝΤΙΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.207
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Ακοντίου
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


16.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.208
	Επείγουσες εργασίες επισκευής και γενικά εγκαταστάσεων κοινοχρήστων χώρων Τ.Κ. Αγίου Βλασίου
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


       17.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.401
	Έκτακτες και επείγουσες δαπάνες για επισκευή και αποκατάσταση ακινήτων, εγκαταστάσεων, κοινόχρηστων χώρων και λοιπών χώρων Τ.Κ.Αγίας Αννας
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


      18.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.402

	Έκτακτες και επείγουσες δαπάνες για επισκευή και αποκατάσταση ακινήτων, εγκαταστάσεων, κοινόχρηστων χώρων και λοιπών χώρων Τ.Κ Αγίας Τριάδας
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


     19.ΤΟΠΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ
	ΚΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ
	ΠΟΣΟ

	30/6262.404
	Έκτακτες και επείγουσες δαπάνες για επισκευή και αποκατάσταση ακινήτων, εγκαταστάσεων, κοινόχρηστων χώρων και λοιπών χώρων Τ.Κ.Αλαλκομενών
	Έως του ποσού των
1.000,00 €


 Β. Η διαχείριση της πάγιας προκαταβολής και η τακτοποίηση των υπολόγων θα γίνει σύμφωνα με τις 
      διατάξεις του άρθρου 173 του Ν. 3463/2006 ( ΚΔΚ ) και των άρθρων 32,33,34, 35 και 37 του ΒΔ 17/5-15.6.5.
  Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό   129.
  Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ

   ΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       
                                                                              Λιβαδειά     26 /03/2018
        ΤΑ ΜΕΛΗ                                                         ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
  1.   Γεωργαντά Ελίζα 
  2.   Κυπραίος Χρήστος                                          Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ.
  3.   Καπλάνης Κωνσταντίνος                                          
     4.  Κοσμίδη Πανωραία                                     
     5.  Τζουβάρας Νικόλαος
                                                                                    ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ    
                                                                             ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ
